Faculdade de Medicina Veterinária e Zootecnia - Unesp
Distrito de Rubião Jr., Botucatu, SP | CEP 18.618-681
email: secretaria@abpv.vet.br

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE PATOLOGIA VETERINÁRIA

EDITAL ABPV Nº 04/2023, DE 16 DE MAIO DE 2023
ELEIÇÕES DIRETORIA EXECUTIVA DA ABPV – BIÊNIO 2024-2025

HOMOLOGAÇÃO DE REGISTRO DE CHAPA

A Comissão Eleitoral, de acordo com as suas atribuições, torna público o registro de chapa (Chapa

Única) para concorrer para a Diretoria ABPV Biênio 2024-2025, composta pelos seguintes

membros: Fernando Henrique Furlan (Presidente), Roberio Gomes Olinda (Vice-Presidente),

Tatiane Cargnin Faccin (Primeira secretária), Joelma Lucioli (Segunda secretária), Carolina de

Castro Guizelini (Primeira tesoureira), Tatiane Furtado de Carvalho (Segunda tesoureira),

Francisco de Assis Leite Souza (Diretor científico). Conselho Fiscal: Guilherme Reis Blume

(Primeiro conselheiro), Matheus Vilardo Loes Moreira (Suplente), Michelle Gabardo (Segunda

conselheira), Carlos Eduardo Real Pereira (Suplente), Ayisa Rodrigues de Oliveira (Terceira

conselheira), Paula Velozo Leal (Suplente).

Botucatu, 26 de junho de 2023.

Comissão Eleitoral:

Breno de Souza Salgado – Presidente
Fabiano José Ferreira Sant’Ana

Renato de Lima Santos